NATUREZA DA DESPESA - ANEXO 02 DA LEI 4.320/64

Unidade gestora: Cast - Caixa Assist Serv Munic de Toledo

Exercicio 2013

Pagina: 1/ 2

Orgéo: 01

CAIXA DE ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DE TOLEDO

TOTAL ORGAO: 10.385.971,59

CODIGO FONTE ESPECIFICACAO DESDOBRAMENTO ELEMENTO CATEGORIA
ECONOMICA
3.0.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 10.350.971,59

3.1.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00
3.1.90.34.00.00
3.3.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00
3.3.90.08.00.00
3.3.90.30.00.00
3.3.90.33.00.00
3.3.90.36.00.00
3.3.90.39.00.00
3.3.90.39.00.00
3.3.90.47.00.00
3.3.90.93.00.00
4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.52.00.00
9.0.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00
9.9.99.00.00.00
9.9.99.99.00.00

76

76
76
76
76
76
69
76
76

76

999

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAGAO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
INDENIZACOES E RESTITUICOES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

100,00
100,00
100,00
10.350.871,59
10.350.871,59
180.000,00
34.000,00
1.500,00
17.000,00
5.995.047,44
4.116.324,15
2.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00



NATUREZA DA DESPESA - ANEXO 02 DA LEI 4.320/64

Unidade gestora: Cast - Caixa Assist Serv Munic de Toledo

Exercicio 2013

Pagina: 2/ 2

Orgéo: 01 CAIXA DE ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DE TOLEDO
Unidade: 001 CAIXA DE ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DE TOLEDO

TOTAL ORGAO: 10.385.971,59
TOTAL UNIDADE: 10.385.971,59

CODIGO FONTE ESPECIFICAGAO DESDOBRAMENTO ELEMENTO CATEGORIA
ECONOMICA

3.0.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 10.350.971,59

3.1.00.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 100,00

3.1.90.00.00.00 APLICAGOES DIRETAS 100,00

3.1.90.34.00.00 76 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAGAO 100,00

3.3.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 10.350.871,59

3.3.90.00.00.00 APLICAGOES DIRETAS 10.350.871,59

3.3.90.08.00.00 76 OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 180.000,00

3.3.90.30.00.00 76 MATERIAL DE CONSUMO 34.000,00

3.3.90.33.00.00 76 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 1.500,00

3.3.90.36.00.00 76 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA 17.000,00

3.3.90.39.00.00 76 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 5.995.047,44

3.3.90.39.00.00 69 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.116.324,15

3.3.90.47.00.00 76 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 2.000,00

3.3.90.93.00.00 76 INDENIZAGOES E RESTITUICOES 5.000,00

4.0.00.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL 5.000,00

4.4.00.00.00.00 INVESTIMENTOS 5.000,00

4.4.90.00.00.00 APLICAGOES DIRETAS 5.000,00

4.4.90.52.00.00 76 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.000,00

9.0.00.00.00.00 RESERVA DE CONTINGENCIA 30.000,00

9.9.00.00.00.00 RESERVA DE CONTINGENCIA 30.000,00

9.9.99.00.00.00 RESERVA DE CONTINGENCIA 30.000,00

9.9.99.99.00.00 999 RESERVA DE CONTINGENCIA 30.000,00

TOTAL GERAL: 10.385.971,59




